eden yangınlar büyük âfetlerin yaşan-
masına ve sık sık meydana gelen yan-
gınlar şehrin hafızasının büyük oranda
yok olmasına neden olur.

Osmanlı kaynaklarına göre ilk
kayda geçen deprem 1489 yılında vuku
bulan İstanbul depremidir. Her ne kadar
daha önce H. 884 / 1479-80 yılında bir
deprem daha olduğundan bahsedilirse
de bu depremin yarattığı tahribat hak-
kında yeteri kadar bilgi bulunmamakta-
dır. 13 Safer 884 / 16 Ocak 1489 günü
meydana gelen depremin İstanbul’da ya-
rattığı tahribat hakkında da detaylı bir
bilgi bulunmamaktadır. “Nice binalar ve
minareler yıkılıp harap oldu.”